
Anexa nr. 7 

la anunț de participare 

 

 

   

S. A. „Universcom” 

    ( denumirea  operatorului economic) 

 

EXPERIENŢĂ SIMILARĂ ÎN ULTIMII 3 ANI 

1. Numărul de contracte similare, executate 25 

2. Valoarea contractelor similare, executate (fără TVA): 

    1) Conform contractelor iniţial semnate 28 728 mii lei;                                                                          

    2) Final la data executării contractelor 28 728 mii lei 

3. Denumirea beneficiarilor şi adresa acestora  

a)Inspectoratul General  de Carabinieri al  MAI MD-2028,mun. Chisinau  str.Gh.Asachi 65 A, 

b)Agenţia Asigurare Resurse şi Administrare Patrimoniu a Ministerului Apărării mun. Chişinău, şos. 

Hînceşti 84 

c)«LUKOIL-Moldova» SRL    MD2012 mun.Chisinau  str. Columna 92.  
 (de enumerat beneficiarii la care sau executat contractele similare şi de indicat adresa acestora) 

4. Calitatea în care a participat la executarea contractelor     antreprenor vânzător 

a)Inspectoratul General  de Carabinieri al  MAI, contract Nr.38-BN din 04.04.2022,  valoarea       

contractului 848 400,00 lei 

b) Agenţia Asigurare Resurse şi Administrare Patrimoniu a Ministerului Apărării, 

 contract Nr.14/395din 22.05.2023, valoarea  contractului 1 728 600,00 lei 

c) )«LUKOIL-Moldova» SRL contract Nr.C06-15 din 28.02.2024,  valoarea       contractului 

2 015 881,20 lei 
                                                     (se notează opţiunea corespunzătoare de mai jos şi valoare contractelor executate pentru fiecare opţiune) 

- antreprenor sau antreprenor general;  

- antreprenor asociat;  

- subantreprenor. 

  

5. Litigii apărute privind executarea contractelor, natura acestora şi modul lor de soluţionare: ---- 

6 Durata medie de executare a contractelor  (zile,): 

a) contractată - 30 

b) efectiv realizată - 30  

c) motivul de decalare a termenelor contractate (de indicat)-------  

7. Principalele completări (suplimente) la contractele iniţial semnate (de indicat) ------

______________________________________________________________________________ 

8. Principalele remedieri şi completări înscrise în procesele-verbale de recepţie faţă de devizele de 

cheltuieli anexate la contracte:------------- 

______________________________________________________________________________ 

9. Alte aspecte relevante prin care operatorul economic îşi susţine experienţa similară: ------------

_______________________________________________________________________________ 

   

 

Data completării: 16.01.2025 

   

Numele, prenumele şi funcţia persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic 

Silvia Dovbenco  Administrator S. A. „Universcom” 

 

Semnătura, L.Ş. 

 

 


		2025-01-16T16:56:08+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




